
Stran 6402 / Št. 41 / 15. 6. 2018 Uradni list Republike Slovenije

2. člen
Nepremičninam iz 1. člena tega sklepa se odvzame sta-

tus grajenega javnega dobra lokalnega pomena z ugotovitveno 
odločbo, ki jo na podlagi tega sklepa po uradni dolžnosti izda 
občinska uprava.

Pravnomočna odločba o ukinitvi statusa grajenega javne-
ga dobra lokalnega pomena bo posredovana v zemljiškoknjižno 
izvedbo.

3. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 9000-0004/2018-5
Kanal ob Soči, dne 24. maja 2018

Župan
Občine Kanal

Andrej Maffi l.r.

KOPER

2086. Obvezna razlaga 25. člena Odloka 
o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za posege 
v prostor na območju mestnega jedra mesta 
Koper z vplivnim območjem (Uradni list RS, 
št. 43/17) v povezavi s prvim odstavkom 
15. člena Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za posege v prostor na območju 
mestnega jedra mesta Koper z vplivnim 
območjem (Uradne objave, št. 29/1991, Uradni 
list RS, št. 65/10, 14/11, 18/14, 76/15 ter 43/17)

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18)

R A Z G L A Š A M     
O B V E Z N O    R A Z L A G O

25. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

posege v prostor na območju mestnega jedra 
mesta Koper z vplivnim območjem (Uradni list 
RS, št. 43/17) v povezavi s prvim odstavkom  
15. člena Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za posege v prostor na območju 
mestnega jedra mesta Koper z vplivnim 

območjem (Uradne objave, št. 29/1991, Uradni 
list RS, št. 65/10, 14/11, 18/14, 76/15 ter 43/17)

Št. 3505-3/2007 
Koper, dne 1. junija 2018

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič

Po pooblastilu župana
Podžupan

Alberto Scheriani l.r.

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št.40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 
39/08 in 33/18) in 135. člena Poslovnika Občinskega sveta Me-
stne občine Koper (Uradne objave, št. 16/95, 42/00, 30/01, 40/03 
in Uradni list RS, št. 90/05, 39/08 in 35/18) je Občinski svet Me-
stne občine Koper na seji dne 31. maja 2018 sprejel

O B V E Z N O    R A Z L A G O
25. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih  
za posege v prostor na območju mestnega 

jedra mesta Koper z vplivnim območjem (Uradni 
list št. 43/17) v povezavi s prvim odstavkom 
15. člena Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za posege v prostor na območju 
mestnega jedra mesta Koper z vplivnim 

območjem (Uradne objave, št. 29/1991, Uradni 
list RS, št. 65/10, 14/11, 18/14, 76/15 ter 43/17)

v naslednjem besedilu:
»Glede določanja lege objektov na podlagi uporabe 25. čle-

na Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za posege v prostor na območju mestnega je-
dra mesta Koper z vplivnim območjem (Uradni list RS, št. 43/17) 
v povezavi s prvim odstavkom 15. člena Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za posege v prostor na območju mestnega je-
dra mesta Koper z vplivnim območjem (Uradne objave št. 29/91, 
Uradni list RS, št. 16/07 – obvezna razlaga, 39/07 – obvezna 
razlaga, 65/10 – spremembe in dopolnitve, 14/11 – obvezna raz-
laga, 18/14 – spremembe in dopolnitve, 76/15 – obvezna razlaga, 
43/17) se gradbena meja uporablja kot horizontalna regulacijska 
črta za določitev lege objekta, ne pa kot vertikalna regulacijska 
črta, ki se uporablja za določanje urbanističnih oblikovnih ele-
mentov zazidave, pri čemer se šteje, da je objekt lociran znotraj 
gradbene meje, v kolikor je znotraj gradbene meje lociran ovoj 
stavbe; za površine, ki niso zaprte z vseh strani do polne višine in 
površine, ki so obdane z elementi in niso pokrite (SIST ISO 9836) 
ter so obenem locirane v etažah nad kontaktnimi pohodnimi po-
vršinami, pa se gradbena meja ne uporablja.«

Št. 3505-3/2007
Koper, dne 31. maja 2018

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič

Po pooblastilu župana
Podžupan

Alberto Scheriani l.r.

Visto l’Articolo 180 dello Statuto del Comune Città di Ca-
podistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01 e 29/03 e Gazzetta 
Ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18)

P R O M U L G O     
L’I N T E R P R E T A Z I O N E    A U T E N T I C A

dell’articolo 25 del Decreto sulle modifiche e 
integrazioni al Decreto sulle norme tecniche di 
attuazione degli interventi nel centro storico di 
Capodistria e nella rispettiva zona d’influenza 
(Gazzetta Ufficiale n. 43/2017) in riferimento al 
comma primo dell’Articolo 15 del Decreto sulle 

norme tecniche di attuazione degli interventi nel 
centro storico di Capodistria e nella rispettiva 

zona d’influenza (Bollettino Ufficiale, n. 29/1991, 
Gazzetta Ufficiale della RS, n. 65/2010, 14/11, 

18/14, 76/15 e 43/17)
N. 3505-3/2007 
Capodistria, 1 giugno 2018

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič

Sotto l'autorità
Vicesindaco

Alberto Scheriani m.p.



Uradni list Republike Slovenije Št. 41 / 15. 6. 2018 / Stran 6403 

Visto l’articolo 27 dello Statuto del Comune Città di 
Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01, 29/03 e 
Gazzetta Ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18) 
e l’articolo 135 del Regolamento del Consiglio comunale del 
Comune Città di Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 16/95, 
42/00, 30/01, 40/03 e Gazzetta Ufficiale della RS, n. 90/05, 
39/08 e 35/18) il Consiglio comunale del Comune Città di 
Capodistria, durante la sua seduta del 31 maggio 2018, ha 
approvato la presente

I N T E R P R E T A Z I O N E    A U T E N T I C A
Dell’Articolo 25 del Decreto sulle modifiche e 

integrazioni al Decreto sulle norme tecniche di 
attuazione degli interventi nel centro storico di 
Capodistria e nella rispettiva zona d’influenza 
(Gazzetta Ufficiale n. 43/2017) in riferimento al 
comma primo dell’Articolo 15 del Decreto sulle 

norme tecniche di attuazione degli interventi 
nel centro storico di Capodistria e nella 

rispettiva zona d’influenza (Bollettino Ufficiale, 
n. 29/1991,Gazzetta Ufficiale della RS, n. 65/10, 

14/11, 18/14, 76/15 e 43/17)

nel seguente testo:
»In merito alla definizione dell’allineamento delle strut-

ture, visto l’uso dell’Articolo 25 del Decreto sulle modifiche e 
integrazioni al Decreto sulle norme tecniche di attuazione degli 
interventi nel centro storico di Capodistria e nella rispettiva 
zona d’influenza (Gazzetta Ufficiale n. 43/2017) in riferimento al 
comma primo dell’Articolo 15 del Decreto sulle norme tecniche 
di attuazione degli interventi nel centro storico di Capodistria e 
nella rispettiva zona d’influenza (Bollettino Ufficiale, n. 29/91, 
Gazzetta Ufficiale della RS, n. 16/07 – interpretazione auten-
tica, 39/07 – interpretazione autentica, 65/10 – modifiche e 
integrazioni, 14/11 – interpretazione autentica, 18/14 – modifi-
che e integrazioni, 76/15 – interpretazione autentica, 43/17) il 
confine di costruzione è utilizzato in qualità di fascia di rispetto 
orizzontale per la definizione dell’allineamento della struttura, 
e non come fascia di rispetto verticale, utilizzata per definire 
gli elementi urbanistici e strutturali degli edificati, per i quali 
si prevede che la struttura sia situata all’interno del confine 
di costruzione, nel caso in cui all’interno di esso sia situato 
l’involucro edilizio; per le superfici che non sono chiuse da tutti 
i lati fino a raggiungere l’altezza massima, e per le superfici 
che sono circondate da elementi e non sono coperte (SIST 
ISO 9836), nonché sono al contempo situate su piani superiori 
alle superfici calpestabili di contatto, il confine di costruzione 
non è utilizzato.«

N. 3505-3/2007
Capodistria, 31 maggio 2018

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič

Sotto l'autorità
Vicesindaco

Alberto Scheriani m.p.

2087. Odlok o turistični in promocijski taksi v Mestni 
občini Koper

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18)

R A Z G L A Š A M    O D L O K
o turistični in promocijski taksi  

v Mestni občini Koper

Št. 423-20/2018
Koper, dne 1. junija 2018

Župan
Mestna občine Koper

Boris Popovič

Po pooblastilu župana
Podžupan

Alberto Scheriani l.r.

Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 
in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski 
svet Mestne občine Koper na seji dne 31. maja 2018 sprejel

O D L O K
o turistični in promocijski taksi  

v Mestni občini Koper

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina)

(1) Odlok o turistični in promocijski taksi v Mestni občini 
Koper (v nadaljevanju: odlok) določa:

– zavezance za plačilo, oprostitve ter višino turistične in 
promocijske takse,

– postopke pobiranja in odvajanja turistične in promocij-
ske takse,

– nadzor in kazenske določbe.
(2) Odlok velja na turističnem območju, ki geografsko 

zaokrožuje območje Mestne občine Koper.

2. člen
(pristojnost)

Pristojnosti uradov in služb občinske uprave pri izvajanju 
določil tega odloka, ki niso določene s tem odlokom in v zako-
nu, ki ureja razvoj turizma, določi župan s sklepom.

II. ZAVEZANCI ZA PLAČILO, OPROSTITVE TER VIŠINA 
TURISTIČNE IN PROMOCIJSKE TAKSE

3. člen
(zavezanci)

Zavezanci za plačilo turistične takse so:
– državljani Republike Slovenije in tujci, ki prenočujejo v 

nastanitvenem obratu, ki jih opredeljuje ZSRT-1,
– lastniki počitniških hiš in počitniških stanovanj in
– lastniki plovil na stalnih privezih v turističnih pristaniščih.

4. člen
(višina turistične takse)

(1) Turistična taksa za zavezance iz prve alineje 3. člena 
tega odloka znaša 1,60 eura za eno prenočitev na osebo.

(2) Poleg turistične takse se obračuna tudi promocijsko 
takso, ki znaša 25 % zneska obračunane turistične takse. Tako 


